JUSTIFICATIVA: Tal solicitação torna- se necessária, pois após analisados os
processos licitatórios, necessário se faz o conhecimento do relatório
elaborado para justificar as dúvidas de nossa população que nos questiona
constantemente.

a, =
©&IT01l&~ IT01l(1:!JIN[]D©D~&[s[Q)@ lf'&~(1:!JIT01l&

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000

CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 13 {99

o Vereador Darei Paitl, desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao
Prefeito Municipal, EDSON SCHWARZ , solicitando a
possibilidade de fornecer as seguintes informações:

1- Que seja apresentado a esta Casa de Leis; Base de
Mapas Digitais- Escala 1:50.000 para a Região do Médio
Paranapanema, com informações básicas, objeto de
Processo 047/98, Carta - Convite n.? 043/98,
elaborados pela Empresa ENGEMAPCartográfica Ltda.

Sala das Sessões, 08 de junho de 1999

flYé
XtftI PAITL
VEREADOR-PFL

Sala das Sessões, 08 de junho de 1999

~
XitCI PAITL
VEREADOR- PFL